
　

　

牛乳 牛乳 牛乳
白飯　手作りふりかけ 小松菜のペペロンチーノ 鰹めし
ちくわの磯辺揚げ ツナサラダ 大根と鶏肉の照り煮
おかか和え 227 ブルーベリーマフィン 375 沢煮椀 375
かぼちゃだんご汁 お米deシークワーサータルト

小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考
＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00

 こめ 100.00 ＊ スパゲティ 90.00  こめ 90.00
 水　　　　　　 120.00 ＊ サラダ油 3.00  水　　　　　　 108.00

 水　　　　　　 37.50  かつお 20.00
＊ カットちくわ 50.00  ベ－コン 7.00  しょうが　　　 0.50
 あおのり 0.50  小松菜 30.00  ごま　　　　　 1.00
＊ 小麦粉 10.00  エリンギ　生 5.00 ＊ しょうゆ 3.00
 水　　　　　　 10.00  にんじん 10.00  砂糖 3.00
＊ 大豆白絞油 3.00  にんにく 1.00  清酒 2.00

 オリーブオイル 2.00  みりん 2.00
 小松菜 20.00  赤唐辛子　　　 0.03  水　　　　　　 10.00
 もやし　　　　 30.00  ぶどう酒 1.00
 にんじん 10.00  食塩 0.70 ＊ とりにく 15.00
 キャベツ 30.00 ＊ コンソメ 0.50 ＊ ごま油 1.00
＊ しょうゆ 3.00 ＊ しょうゆ 2.00  しょうが 1.00
 みりん 1.00  だいこん 80.00
 花かつお　　　 1.00 ＊ ツナ 20.00 ＊ 角揚げ 20.00

 キャベツ 40.00  こんにゃく 20.00
 かぼちゃペースト 5.00  きゅうり 10.00  にんじん 15.00
＊ とうふ 10.00  にんじん 10.00 ＊ うずら卵 10.00
 白玉粉 10.00  とうもろこし 8.00 ＊ 大豆 7.00
＊ 薄力粉　　　　 4.00 ＊ サラダ油 1.50  いんげん 5.00
＊ ぶたにく 10.00  食塩 0.30  車三温糖 2.00
 だいこん 30.00  穀物酢 1.00 ＊ しょうゆ 3.00
 ねぎ 10.00 ＊ しょうゆ 1.00  清酒 1.00
 小松菜 10.00  こしょう 0.03  食塩 0.30
 にんじん 10.00 ＊ サバ節 2.00
 食塩 0.60 ＊ 小麦粉 22.00  水　　　　　　 50.00
＊ しょうゆ 3.00  ベーキングパウダー 1.00
 清酒 1.00 ＊ 鶏卵　　 20.00 ＊ ぶたにく 10.00
 みりん 0.30 ＊ 牛乳 10.00 ＊ あぶらあげ 5.00
 しょうが　　　 0.30 ＊ バタ― 6.00  にんじん 10.00
＊ サバ節 3.00  ブルーベリー 10.00  ごぼう 10.00
 水　　　　　　 150.00  砂糖 10.00  たけのこ 15.00

 マドレーヌカップ 1.00  えのきたけ 7.00
 ちりめん 6.00  ねぎ 15.00
＊ 白炒りごま 3.00  小松菜 10.00
 かつお節 1.00 ＊ しょうゆ 1.00
 車三温糖 0.50  食塩 0.50
＊ しょうゆ 1.00  清酒 1.50
 みりん 1.00  みりん 1.50

＊ サバ節 3.00
 水　　　　　　 120.00

＊ お米deタルト 25.00

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 6月3日 金曜日

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　

      月     日 月曜日       月     日 火曜日 6月1日 水曜日 6月2日



　

　

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳
焼き豚チャーハン カレー南蛮うどん 白飯　韓国風焼きのり シナモントースト
イカのチリソースがけ 厚揚げの味噌炒め さばの文化干し チーズオムレツのトマトソース
春雨スープ 375 ピーチパイ 375 ごま和え 375 アスパラの米粉シチュー 375
アセロラゼリー 具沢山のすまし汁　　ヨーグルト カリカリじゃこサラダ

小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考
＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00

 こめ 100.00 ＊ うどん　ゆで 120.00  こめ 100.00 ＊ 食パン 80.00
 水　　　　　　 108.00 ＊ とりにく 15.00  水　　　　　　 120.00  水　　　　　　 40.00
 やきぶた　　　 15.00 ＊ うずら卵 15.00 ＊ ソフトタイプ 6.00
 車三温糖 3.00  たまねぎ 25.00 ＊ さば文化干し 50.00  グラニュー 4.00
＊ しょうゆ 2.00  にんじん 10.00  シナモン 0.08
 清酒 1.50  小松菜 10.00  もやし 30.00
 水　　　　　　 5.00  ねぎ 10.00  ほうれんそう　 15.00 ＊ たまご　　　　 60.00
 にんじん 10.00 ＊ しょうゆ 3.50  キャベツ 30.00  にんにく 0.50
 ねぎ 15.00  清酒 2.00  にんじん 10.00  たまねぎ 10.00
＊ ごま油 1.00  みりん 2.00  ごま 2.00  トマト　　　　 10.00
＊ スープストック 1.00  カレ―粉 0.30  ごま 1.00 ＊ サラダ油 0.50
＊ しょうゆ 2.00 ＊ サバ節 3.00  車三温糖 1.00
 清酒 1.00  水　　　　　　 120.00 ＊ しょうゆ 2.20 ＊ とりにく 10.00
 食塩 0.20  みりん 1.00  アスパラガス 10.00
 こしょう 0.04 ＊ ぶたにく 20.00  たまねぎ 40.00

 清酒 1.00 ＊ とりにく 10.00  にんじん 15.00
 いか　　　　　 50.00 ＊ 角揚げ 40.00 ＊ とうふ 20.00  じゃがいも 30.00
 でん粉 5.00  キャベツ 40.00  だいこん 20.00 ＊ 牛乳 70.00
＊ 大豆白絞油 5.00  たけのこ 10.00  にんじん 10.00  米粉 5.00
 たまねぎ 10.00  にんじん 10.00  ごぼう 10.00 ＊ コンソメ 1.00
＊ サラダ油 1.00  たまねぎ 30.00  しいたけ 1.00  食塩 0.50
 ケチャップ　　 5.00  にんにく 0.40 ＊ ちくわぶ　　　　 15.00  こしょう 0.04
 トウバンジャ 0.05  しょうが　　　 0.40  小松菜 10.00 ＊ 生クリーム　　　 2.00
 車三温糖 1.00 ＊ サラダ油 1.00 ＊ しょうゆ 1.50  水　　　　　　 50.00
＊ しょうゆ 0.50 ＊ テンメンジャン 10.00  清酒 2.00
 清酒 1.00 ＊ スープストック 0.40  食塩 0.50  だいこん 10.00
 みりん 1.00  清酒 1.00  みりん 3.00  キャベツ 40.00

 車三温糖 0.30 ＊ ごま油 0.20  きゅうり 10.00
 はるさめ　　　 5.00 ＊ しょうゆ 2.00 ＊ サバ節 4.00  にんじん 10.00
＊ とりにく 15.00  食塩 0.20  水　　　　　　 150.00  ちりめん 4.00
 なると 10.00  こしょう 0.03 ＊ サラダ油 1.00
＊ うずら卵 20.00  でん粉 1.00  焼きのり 2.00 ＊ ごま油 0.50
 にんじん 10.00  水　　　　　　 2.00 ＊ しょうゆ 1.00
 ねぎ 15.00 ＊ ヨーグルト 80.00  穀物酢 1.50
 もやし 20.00 ＊ 黄桃缶 50.00  食塩 0.20
 しいたけ 1.00 ＊ パイ　パイ皮　 45.00 ＊ 白炒りごま 3.00
 小松菜 10.00  粉糖　　　　　 0.50
＊ ごま油 0.50
＊ スープストック 0.50
＊ しょうゆ 1.50
 食塩 0.30
 清酒 1.00
 こしょう 0.04
 水　　　　　　 150.00

＊ ゼリー 50.00

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 6月10日 金曜日

市内大会のため
給食なし

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　

6月6日 月曜日 6月7日 火曜日 6月8日 水曜日 6月9日



　

　

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳
ガパオライス（ご飯と別配） 白飯 フィッシュサンド 枝豆入りひじきご飯
鶏肉香草焼き 鰯の蒲焼き アーモンドサラダ 焼きししゃも
豆腐とキャベツのアジアンスープ 375 磯香和え 375 ミネストローネ 375 肉じゃが 375

青ねぎのかき玉汁 はちみつレモンゼリー 豆腐とワカメの味噌汁
小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考

＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00

 こめ 95.00  こめ 100.00 ＊ コッペパン 70.00  こめ 90.00
 水　　　　　　 108.00  水　　　　　　 120.00  水　　　　　　 40.00  水　　　　　　 108.00
＊ ぶたにく 30.00 ＊ ホキフライ 60.00 ＊ とりにく 10.00
＊ サラダ油 1.50  いわし 50.00 ＊ 大豆白絞油 5.00  芽ひじき 2.00
 とうがらし 0.01 ＊ 大豆白絞油 5.00 ＊ 小袋中濃ソース　　　　 5.00 ＊ あぶらあげ 3.00
 にんにく 0.80  しょうが　　　 0.60  にんじん 10.00
 しょうが　　　 0.80  車三温糖 4.00  キャベツ 40.00 ＊ 白炒りごま 1.00
＊ クラッシュ大豆 10.00 ＊ しょうゆ 5.00  きゅうり 10.00  枝豆　　　　　 5.00
 たまねぎ 40.00  みりん 1.50  にんじん 10.00  みりん 2.00
 赤ピーマン 3.00  清酒 1.50  とうもろこし 5.00 ＊ しょうゆ 3.00
 ピ―マン 3.00  水　　　　　　 5.00  アーモンド 3.00  清酒 2.00
 ひよこ豆 5.00  たまねぎ 10.00  車三温糖 3.00
＊ スープストック 0.50  ほうれんそう　 20.00  にんにく 0.30  だし汁 10.00
 食塩 0.50  にんじん 10.00  穀物酢 1.50
 こしょう 0.03  もやし　　　　 40.00  オリーブオ 1.50  ししゃも　　　 40.00
 バジル　粉 0.01  かまぼこ 10.00  食塩 0.50
 ラ―油　　　　 0.20  のり　　　　　 0.50  こしょう 0.04  じゃがいも 90.00
＊ しょうゆ 2.00 ＊ しょうゆ 1.80 ＊ ぶたにく 20.00

 みりん 1.00 ＊ パスタ 7.00 ＊ サラダ油 1.00
＊ とり肉　　　　 50.00 ＊ とりにく 10.00  たまねぎ 40.00
 食塩 0.20 ＊ とりにく 12.00  にんにく 0.50  にんじん 20.00
 こしょう 0.03  なると 10.00 ＊ サラダ油 1.00  こんにゃく　　 30.00
 ぶどう酒 3.00  わかめ 3.00  いんげんまめ 15.00  いんげん 5.00
 にんにく 0.50 ＊ とうふ 30.00  じゃがいも 40.00 ＊ しょうゆ 5.00
 バジル　粉 0.04  えのきたけ 5.00  にんじん 10.00  車三温糖 4.00
 パセリ　乾 0.02 ＊ 鶏卵　　 20.00  たまねぎ 30.00  清酒 1.50
パン粉 1.00  ねぎ 10.00  トマト　　　　 10.00  みりん 1.50

 わけねぎ　　　　 5.00  パセリ　乾 0.05  だし汁 30.00
＊ とりにく 10.00  食塩 1.00 ＊ コンソメ 1.00
＊ うずら卵 15.00 ＊ しょうゆ 2.00  食塩 0.30 ＊ とうふ 30.00
 とうふ 30.00  清酒 1.00  こしょう 0.04 ＊ あぶらあげ 3.00
 キャベツ 30.00  でん粉 1.00  ぶどう酒 3.00  えのきたけ 5.00
 にんじん 10.00 ＊ サバ節 4.00  水　　　　　　 150.00  ねぎ 15.00
 わけねぎ　　　　 5.00  水　　　　　　 160.00  小松菜 10.00
 にんにく 0.50  ゼリー 66.00  わかめ 6.00
＊ しょうが 0.50 ＊ みそ 12.00
 スープストック 1.00 ＊ サバ節 4.00
 食塩 0.50  水　　　　　　 150.00
 清酒 1.00
＊ こしょう 0.04
 ナンプラー 1.00
水　　　　　　 150

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日 6月17日 金曜日

県民の日

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　

6月13日 月曜日 6月14日 火曜日 6月15日 水曜日 6月16日



　

　

牛乳 牛乳 牛乳
チキンカレーライス 梅わかめごはん 白飯
海藻サラダ 白身魚のみそマヨチーズ焼き 鶏肉とごぼうの甘辛揚げ
フルーツのヨーグルトあえ 375 小松菜のからし和え 375 ピリ辛ポテト 375

ピリ辛豚汁 つみれ汁
小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考

＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00

 こめ 100.00  こめ 100.00  こめ 100.00
 水　　　　　　 120.00  水　　　　　　 120.00  水　　　　　　 120.00
＊ とりにく 20.00  カリカリ梅 1.00
 じゃがいも 60.00 ＊ わかめ 1.00 ＊ とりにく 40.00
 たまねぎ 60.00  ごま　　　　　 3.00  でん粉 4.00
 にんじん 15.00  米粉 2.00
 しょうが　　　 0.70  たら 50.00  ごぼう 20.00
 にんにく 0.70  たまねぎ 10.00 ＊ 大豆白絞油 4.00
＊ サラダ油 1.00 ＊ サラダ油 0.50  車三温糖 2.00
＊ 小麦粉 9.00 ＊ みそ　　　　　 3.00 ＊ しょうゆ 4.00
＊ バタ― 9.00  清酒 1.00  清酒 1.00
 カレ―粉 1.00  みりん 1.00  みりん 1.00
＊ チーズ 3.00 ＊ マヨネーズ（卵不使用） 10.00
 チャツネ 4.00 ＊ チーズ　　　　 10.00  じゃがいも 80.00
 カレ―粉 0.20  紙トレー 1.00  ベ－コン 5.00
 ウスタ－ソ－ス 3.00 ＊ サラダ油 1.00
 ケチャップ　　 5.00  小松菜 15.00  にんにく 0.80
＊ コンソメ 1.00  もやし 20.00  赤唐辛子　　　 0.01
 食塩 1.30  にんじん 10.00  パセリ　乾 0.01
 こしょう 0.04  キャベツ 30.00  食塩 0.60
 水　　　　　　 110.00 ＊ かまぼこ 5.00  こしょう 0.03

＊ しょうゆ 3.00
 わかめ 0.50  和からし 0.10 ＊ つみれ 20.00
 海草ミックス 0.30 ＊ とうふ 30.00
 キャベツ 40.00 ＊ ぶたにく 15.00  だいこん 20.00
 きゅうり 15.00  じゃがいも 30.00  にんじん 10.00
 にんじん 10.00  にんじん 10.00  小松菜 10.00
 とうもろこし 5.00  だいこん 20.00  ねぎ 15.00
＊ 白炒りごま 1.00  ねぎ 15.00 ＊ 白みそ 7.00
＊ ごま油 1.50  こんにゃく 15.00 ＊ 赤みそ　　　　　 6.00
＊ しょうゆ 2.00  ごぼう 10.00 ＊ サバ節 4.00
 穀物酢 1.50 ＊ みそ 13.00  水　　　　　　 150.00
 食塩 0.40  七味唐辛子 0.03
 こしょう 0.03 ＊ サバ節 3.00

 水　　　　　　 150.00
 みかん缶詰 10.00
 パイン 10.00
＊ 黄桃缶 10.00
 寒天シロップ 10.00
＊ ヨ―グルト 50.00

食品名 食品名 食品名

6月20日 月曜日 6月21日 火曜日 6月22日 木曜日 6月24日

期末テスト（給食なし） 期末テスト（給食なし）

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　

水曜日 6月23日 金曜日

食品名 食品名



　

　

牛乳 牛乳 牛乳 牛乳
マーボ茄子丼 冷やしきつねうどん 白飯 鮭と枝豆の混ぜご飯
トマトと卵のワンタンスープ 大根と厚揚げの旨煮 鶏肉の生姜焼き 小鯵の南蛮漬け
甘夏と杏仁t豆腐のフルーツ和え 375 手作りチョコクロワッサン 170 豚肉と切り干しの炒め煮 375 とりごぼう汁 375

枝豆の呉汁 シューアイス
小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考

＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00 ＊ 牛乳 206.00

 こめ 90.00 ＊ うどん　ゆで 140.00  こめ 100.00  こめ 100.00
 水　　　　　　 120.00 ＊ あぶらあげ 15.00  水　　　　　　 120.00  水　　　　　　 108.00
 なす 40.00 ＊ しょうゆ 2.00 ＊ しおさけ 20.00
 米粉 2.00  清酒 2.00 ＊ とりにく 50.00 ＊ えだまめ 10.00
 でん粉 2.00  みりん 2.00  しょうが　　　 0.50 ＊ 白炒りごま 2.00
＊ 大豆白絞油 4.00  車三温糖 1.50  にんにく 0.60
＊ ぶたにく 15.00  だし汁 5.00 ＊ しょうゆ 3.00  小あじ 30.00
＊ サラダ油 1.00  きゅうり 15.00  清酒 1.50  でん粉 3.00
 しょうが　　　 1.00  にんじん 10.00  みりん 1.50 ＊ 大豆白絞油 3.00
 にんにく 1.00 ＊ しょうゆ 2.00  ねぎ 3.00
＊ クラッシュ大豆 20.00  みりん 1.00 ＊ ぶたにく 10.00  唐辛子 0.01
 にんじん 15.00  清酒 1.00  にんにく 0.80  車三温糖 2.00
 ねぎ 20.00  三温糖 1.00 ＊ サラダ油 2.00 ＊ しょうゆ 1.50
 たけのこ 15.00  ロックアイス 30.00  切干大根 7.00  穀物酢 1.50
 にら 5.00 ＊ サバ節 4.00  ほんしめじ 5.00  水　　　　　　 2.00
＊ テンメンジャン 10.00  水　　　　　　 50.00  こんにゃく　　 20.00
＊ しょうゆ 1.00  にんじん 10.00 ＊ とりにく 15.00
 トウバンジャ 0.50 ＊ なまあげ 50.00  いんげん 5.00  だまこもち 30.00
＊ スープストック 1.00 ＊ とりにく 15.00 ＊ 白炒りごま 2.00  にんじん 15.00
 食塩 0.50  しょうが 0.50  三温糖 3.00  だいこん 20.00
 でん粉 2.00  だいこん 50.00 ＊ しょうゆ 2.50  ねぎ 15.00
 水　　　　　　 30.00  にんじん 10.00  みりん 2.00  こんにゃく 10.00
＊ ごま油 0.50  いんげん 5.00  清酒 2.00  ごぼう 10.00

 砂糖 2.00  だし汁 20.00 ＊ みそ 13.00
＊ とりにく 15.00  みりん 1.00 ＊ 唐辛子 0.02 ＊ サバ節 3.00
＊ ワンタンの皮 10.00 ＊ しょうゆ 6.00  水　　　　　　 150.00
 トマト 25.00  清酒 2.00 ＊ ぶたにく 10.00
 ねぎ 15.00  でん粉 1.00 ＊ サラダ油 0.50 ＊ シューアイス 40.00
＊ 鶏卵　　 20.00  水　　　　　　 50.00  じゃがいも 30.00
＊ スープストック 0.80 ＊ えだまめ 10.00
 食塩 0.50 ＊ パン生地　　　　　 50.00  にんじん 15.00
 こしょう 0.03 ＊ チョコレ―ト　 15.00  だいこん 15.00
＊ しょうゆ 1.50  ねぎ 10.00
＊ ごま油 0.50 ＊ とうふ 30.00
 水　　　　　　 150.00 ＊ みそ 13.00

＊ サバ節 0.30
＊ 杏仁豆腐 60.00  水　　　　　　 150.00
 なつみかん 20.00
＊ 黄桃缶 20.00
 砂糖 4.00
 水　　　　　　 40.00

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日       月     日 金曜日

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　

6月27日 月曜日 6月28日 火曜日 6月29日 水曜日 6月30日


